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Uttalelse til forslag til reguleringsplan for Vollenbukta i Asker kommune 
-varsel om deling av plan 

 
FNF-Akershus viser til varsel om deling av planområdet – begrenset høring datert Bygnings- og 
reguleringsavdelingen den 29.03.04. Det vises også til telefonsamtale med Asker kommune ved 
Sissel Haug den 23.04.04, samt vår høringsuttalelse til forslag til reguleringsplan for 
Vollenbukta datert 18.02.04. FNF-Akershus støtter forøvrig innspillene fra Oslofjorden 
Friluftsråd (brev av 15.04.04). 
 
FNF-Akershus beklager at det underveis i en planprosess kun benyttes en begrenset høring. 
Dette medfører at organisasjoner og andre interessenter som har vist seg aktivt deltakende i 
reguleringsprosessen, ikke får ta del i viktige beslutninger vedrørende reguleringsområdet. 
 
Vi ber følgelig om at våre innspill taes hensyn til i den videre planlegging. FNF-Akershus 
uttaler seg på vegne av natur- og friluftsorganisasjoner i fylket, totalt 30 samarbeids- 
organisasjoner (se vedlegg). Vi har følgende å bemerke: 

• En deling av planen vil kunne redusere kommunens mulighet til å få til gode løsninger for 
allmennheten i Vennelslundområdet. Dette fordi man mister en viktig forhandlingsprosess 
med grunneier, og muligheten til å komme frem til attraktive "gi og ta løsninger" reduseres. 
FNF-Akershus advarer mot å la eiendoms- og utbyggerinteressene vinne frem til fordel for 
allmennhetens interesser 

• Området ved Vollen må sees i sammenheng. En bebyggelse av planområde FS1 og FS2, vil 
hindre fri ferdsel i strandsonen ut mot odden av Vennelslund. En kyststi bør følge 
kystlinjen. Asker kommune bør følgelig ikke prioritere bebyggelse og privatisering av 
strandareal (FS1 og FS2) fremfor tilgjengelighet for allmennheten i strandsonen.   

• For øvrig vises det til vårt tidligere innsendte brev av 18.02.04. 
 
 
FNF-Akershus påpeker at reguleringsplanen fortsatt bryter med: 
• RPR for planlegging i kyst- og sjøområder i Oslofjordregionen (gitt v/ Kgl. res. av 9/7-93) 
• Asker kommunes plandokument: "Stier og turveier i Asker -kartbilag med tiltaksliste"  
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FNF-Akershus anmoder Asker kommune å innarbeide våre innspill i den videre planprossessen, 
og ser frem til å følge sakens utvikling i tiden fremover. 
 
 
 
Med vennlig hilsen 
FNF-Akershus 
 
 
 
Harald Lundstedt  /s./     Jan-Rune Samuelsen    
leder        daglig leder  
 
 
 
Vedlagt: samarbeidsorganisasjoner i FNF-nettverket i Oslo og Akershus 
 
 
 
Kopi:  -Fylkesmannens miljøvernavdeling 
  -Akershus fylkeskommune 
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